
20/10/2020 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui - Outlook

RE: CONTESTACION DEMAN DA PROCESO VERBAL SUMARIO DE MINIMA CUANTIA- 
JOSE MAURICIO GONZALEZ

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui 
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 20/10/2020 5:09 PM

Para: Personeria Municipal de Anzoategui Tolima <persoanzoateguitolima@hotmail.com>

Doctora
Alisson Vannesa Murillo Espinosa

Comedidamente Acuso Recibo de contestacion de demanda en proceso Rad. 730434089001 2020- 
00070-00 recibido el 20 de octubre de 2020 a las 2:46 R M. Pasa al despaeho de la Juez, para lo 
pertinente.

Cordial Saludo,

Edgar Vidal Gonzalez 
Secretario Ad - hoc.-

YANNETH NIETO VARGAS 
Juez Promiscuo Municipal Anzoategui, Tolima 
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoategui 
S 2810146
Ei joiprmpalanzoategui@cendoj.ramaJudicial.gov.co 

Nota: Par favor confirmar recibo.

De: Personeria Municipal de Anzoategui Tolima <persoanzoateguitolima@hotmail.com>
Enviado: martes, 20 de octubre de 2020 2:45 p. m.
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: CONTESTACION DEMANDA PROCESO VERBAL SUMARIO DE MINIMA CUANTIA-JOSE MAURICIO 
GONZALEZ

Senora Juez, mediante el presente me permito adjuntar contestacion demanda dentro del proceso No. 
2020-070, en el qie figure como demandado el senor MAURICIO GONZALEZ, lo anterior a fin de dar 
cumplimiento de manera armonica con el Paragrafo 2 del Decreto 806 de 2020, "Los Municipios 
personerfas y otras entidades publicas, en la medida de sus posibilidades, facilitardn que los sujetos 
procesales puedan acceder en sus sedes a las actuaciones virtuales, con elfin de que a los usuarios de la 
justicia se lesfacilite el acceso a las tecnologias de la informacion y las comunicaciones se dispone que 
los municipios y personerlas, y otras entidades publicas en la medida de sus posibilidades, les presten 
toda su colaboracion."

Cordialmente;

PeYiryoiY\/e4rct/Miiv\AxyipctX'dye/Avv^y(yutTe^iM/TolLvyic{/.
Celuddr: 3227601919.
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Ai»zo:ttegni-Tolim;», 20 tk oclnWe <le 2020

DoaroRA
YANNETIINIETOVARGAS

RADICADO: 73043408900120200007000
®EMANI)ANTE: XIMM DEL ROGIO GUMN YATE 
DiaiAKDADD:JOSf MAURiCiO GONM.EZ ROCHA

ASUNTO: Contest,icion dcin;uKla - fijadoii dc cuofaalinientaria.

JOSE MAURIQO GONZAI^ ROCHA mayor dc edad, identificado con ceduk No.5,843.541 
e m tCgi^U) veano y_ residente de csta jurisdiccidn; respetuosnmente proeedo a coiiteStar 
ctl,?u 1 del proceso de k referenda dentro del Idnnino legal y oporluno, cn los tenninos que a 

contmuacion se indicam
FRENTEALOSHECHOS

Respecto a los hechos enunciados como fundamento factico dc la demanda en cl proceso de 
referenda, mepennitire liacer los siguientes prontindamientos;

HECHO PRIMEM); Es derto.

HECHO SEGUNDO: Es pardalrnente derto, toda vez que la demandante XIMENA DEL 
ROGIO GUZMAN YAIE, reportd ante la ComiSaria de EaiiMKa del Mimidpio de Anzoategui- 
Tolima, incumpliiniento cn el NO pago de la cuota alimentaria fijada inediante acta No. 067 del 16 
dc agosto de 2017, para los raeses dc ABRIL, MAYO, JUNIO y JULIO del ano 2019, pues de 
confonnidad con rcqueriiniento No, CE201-OF151-09-2019 de data 21 de agosto de 2019 cn donde 
compared a la coinisaria, me comprometi a pagar la suma de §410.000, ppr concepto de deuda, 
jiisdfiduidome en que para aquel cnlonces no contaba con trabajo alguno que sdportara la 
obligacidn, razon por la cual no pude cancelar las 4 ciiotas adeudadas, pero paia los mcses de 
AGOSTO, SEPTEEMBRE, OCTUBRE Y NOVIEMBRE del ano 2019, que se adnee en clesmlo 
demandatorio debo, pague de manera cumplida con arrcglo verbal en donde fije con la senora 
XIMENA DEL ROCIO GUZMAN YATE, pagarmesames el \alorde $110,000 por concepto de 
cuota y $40,000 pesos m^ por el no pago de la deuda referida, es dedr de manera mensual 
cancelo el valor de $150,000 pesos.

HECHO TERCERO: Es parcialmente cierto, toda yez que cancelo dicho valor simiiltanetmiente 
coil la fecha en que pagan inis honorarios como conlratista dc la Oficina de Servicios Publicos 
Domiciliarios del Municipio de Anzoatepi, pues no tengo fecha fija para el pago de mis honoranos, 
en ocasiones me contribuyen los dlas 20 de cada mes veucido o los di'as 18 y 17, tal como sc 
muestra en los e.xtractqs bancarios en donde mens consignado el pago.

HECHO CUARTO: Es false, toda vez que a la fecha la demandante XIMENA DEL ROCIO 
GUZMAN YATE, nimca se ha accrcado con inteiicion de solicitarme aumento de la cuota 
alimentaria que paso a mi hijo, pues notese senora Juez como carece el escrito derriandatorio de 
soporte documental e,vtrajHdicial en el cual se haya solicitado cn la entidad competente tal 
requerimiento, en cuanto al vestuario adjnnto la factiira de coinpra para el ano 2019 y 2020, 
liadendo salvedad en que la demandante, aduce debo pasar el dinero a clla de manera directa por 
concepto de vestuario ya que la vestimenta que compro segfln sus palabras son de mala calidad y 
comi'in, ropa que mi liijo no se pone segun ella, pues siempre usa de marca.

En cnanto a los medicamentos, adjunto facluras por concepto de los gastos en que la demandante 
XIMENA DEL ROaO GUZMAN YATE, Ha solicitado mi apofte economico por el 50%.

HECHO QUINTOi No es derto ya que en la inedida de lo posible visito con freaienda a mi hyo y 
atando me es pemiirido por su madre, aunado a ello con mi liijo tengo una reladon estrecha y 
afectiva, y la demandante XIMENA DEL ROaO GUZMAN YATE, me ha manifestado que por
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SSS,3' ,’“m “.'I M»W ”0 a^rcfanefc, por 10 ,» no mM,, „

HECHG SEXTO:Nome consta.

FRENTE A LAS PRETENSIONES 

Solicito senora juez que las mismas no prospercn por cuanto:

; A LA PRIMERA; lie realizado el pago de imiioni ,
feAo por la C^misaria dc faifflliadd Municipio ^Pennuenfo
«nayo>junioy juHo cn que la demandaiite aducc no mciio r °S mfCS adcudaclos cle abrd.

.........Afioynics
-Agbstode2019 --------

- Septiembre 22 de 2019
-Octubre 26 de 2019 
-Noviembre Ifi de 2019

——.— Valor paaado
“n,frobail,c. pero se pag6 con el

4 150.000 cuota alimentaria.
-$150,000 cuota de alinientos.
-SldO.OOO de cuota alimentaria mas 
mjmttteiiadn de alimentos por $150 000 

300.000 se anexa factiira dc leribiflnsDictembre 19 de 2019 -S150.0UU de cuota .alimentaria mas 
maiiutencidn de Pimentos por $150,000 para 
un total de $800,000 se anexa facttira de 
redbidos.

Es iinportarilte, resaltaf quc para los mcses de abrfl. mayo, junio .hiliovaaosto de <^019 k mota a 
gg.? J'|» ««»<!» era.* Snf112a54, por b ,„c XkmL

, % Cl*V^ S150-0°0> c<jn im cxcedentc dc $37.746 para abonar al pago
adcu^do de los ineses Teiendos, que st lo difenmos con los pagos realizados para el mes dc 
^puembre sc eiitrcgo 37.746, para cl de octuhre snma igiial y para novicmbrc y diciembre eU-alor

’ eS decir qi,c en total I,ani cl af'0 2019 sc le entrcgo a la demente el total de 
S3CK)^ de !os meses adendados.

Par.i d ano 2020, se siguieron pagando los mismos $150,000 a fin de abomr y |>agar el total de ia 
deuda antedidra, es dedr que a la Mra octubre de P20, se reafe pago por un total de $810*110 
de la deuda, suma quc snpero lo debido, y si suinaiios el integral de lo redbo en el aria 2019 y 2020, 
nos genera mi lota] final correspondiente a 1611.094, de los $410,000 que adeitdaba scgrin 
requerimiento heclip el dfa 21 dc agosto de 2019 por la Gomisuia de Fatnilia dc Anzoategui- 
I'oliina.
Para io rpic el valor indexado de confonnidad con el IPC, perttmew a:

ANO INCllEMENTO %IPC VALORTQTAL

2017 Valor cuota .fiOO.OOO S100.000
2018 IPGSM.MLV-5.W5.900 $105,900
2019 IPC4MMLV-6.(W6.SS4 $112,254
2020 $118J89

• FRENTE A LA SEGUNDA: senora juez me pennito oponer a la prosperidad de la misina, toda 
vez que la cuota alimentaria que entrcgo adualniente a nii hijo es por el valor de S 150.000 pesos 
MIM CTEmis los gastos adicionales que se geheren, estando dispuesto a entregir el valor que tne 
sca aomentado siempre y aiando nii Irijo lo rcqniera piics acUuilmenlc no ^ enaientea asistiendo a 
ningiin nivel de escolaridad, aunado a ello ecoiiomicaincnte velo por iiti madre, compafiera 
pennanentey su hijo, situarion que generainas pstos y obligadones.
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IfREN'ra A LA 'FERCERA: Me opoiigo,

« fflENlE A lA GUARTA: Me opongo a la iTiistrw locla vcz que cn la actiialidad mi hijo no cslA 
ca eclad cscolar.

EXCEPaONES:

« COBRO DE LO NO DEBIDO:

Evistc cobro <lclo no debido, dado qiic se estd pretenclicndo el pago de obligadoiics daras, expresas 
y acliii'Jmenle cxigiblcs, frente a las males he dado aiuipliinicnto satislactoriajncnte segiin lo 
expuesio eii la conlesHcioh y corao se pretttide deirostrar en el jwoceso.

la vez que no adcudo la tolalidad de las sumas de dihero relacionadas en la deinanda, en taiito 
due he realMdo los pj^s de la motaalimentaria de los siguienfes ineses, que se corrobora con las 
pinehas doetuneniales que ancxo a esta demanda, a saben

• Scplicnibrc 22 de 2019: por valor de SI50:000
• Oclubrc 26 dc 2019: por valor de $150,000
• Novieinbrc 16 dc 2020: por valor dc $300,000
• Diciembre 19 de 2019: por valor dc $300,000
• Enero, febrerq, niarzx), abril, mayo, junio, jiilio, agosto, Septieinbre y octubie de 2020 por el valor 
de $150.00mensual.

PRUEBAS
Solicito, Senora Juez, scan decretadas y tenidasen cuenta las siguientes pruebas: 

DOCUMENTALES

Coinprobantes de pago del ano 2019 en (8) redbidos.
Comprobantes compra de medicaincntos para el ano 2019, en (2) redbidos. 
Goinpfobante de pago del ano 2020 en (7) redbidos.
Facturas de compra “vestuario niiio*’en (4) folios.

• Requerimieuto No. CP201-OF15I-09-2019 del 21 de agosto de 2020, en (2) 
folios.

• Extractobancario en(2) foUos.

ANEXOS

Gon la presente cbntestaddn de demanda, anexo:
- Dommcnlos dc pruebas documentalcs

NOTEFICACIONES

A LA DEMANDANTE: XIMENA DEL ROCIO GUZMAN YATE, ubicada en la Carrera 3 No. 
10-39, del centro del Munidpio de Anzoategui-Tolima.

AL DEMANDADO: JOSE MAURICO GONZALEZ ROCHA ubicado en el barrio Porwnir del 
Munidpio deAiizoategui-ToIinia, Tel 3202232211

Del Seilor Juez,

CC. 5.843.541de AruoAtegui-Toliina.

Escaneado con CamScanner



No.

€
<ygvipyi

At to (s) S.S.^ltX\^srO
llj:;:: i: .; : ;C.<i ^k''.

■ t±r,ry-n:W....... ..........
. ...

Escaneado con CamScanner



Recfbt. (mos) 

-La suma de

For $

Attq (s)S\S

Escaneado con CamScanner



No.

Fecha

1 La suma de ... I'.........
agP88

l'p{Atto (s) S.S.

Escaneado con CamScanner



Recibi (mos) de 

t~3 sum a de

Fecha

Escaneado con CamScanner



■ £'::; 
:-Wi Pot $

Recib'i (mos) de
kgy.

La suma de

Atfo (s) S.S

----------------------- aaggy.KiBgsga

Escaneado con CamScanner



Fecha I

Recibi (mos) 

La suma d

fW

Atto (s) S
aUiSS'

Par^

Escaneado con CamScanner



ftC'Ci&r yr7?cs;) rfo 

La svnta -c'e

f-vifa .,

vr>

Immmg

£^<£> CurH<^

1'4gk ‘I^*1*1

Escaneado con CamScanner



No.

Recibl (mos) de 

La sum a de

ran

m

Para

Atto (s) S.S.

Escaneado con CamScanner



Nm

Recibf (mos) de

Atto (s) S.S

Escaneado con CamScanner



No,
Fecha

Par $ V ^OOCD t

Recibi (mos) de

La suma de

Para

Atto (s) S.S.

Escaneado con CamScanner



No.

0»'
K
C7.

Recibf (mos) de 

%a ®mma de t
f\\l

Fecha
Per $ 15CX

Atto (s) S.S.

mf\ PeJ
liiPi

Escaneado con CamScanner



No. Por $

Fecha

Recibf (mos) de
■ ■ ■ m .

La suma de
rv\tC

Atto (s) S.S.

Escaneado con CamScanner



No.

Recibf (mos) de

La suma de

For $

Atto (s) S.S.

Escaneado con CamScanner



NO' Por $i :i^
Fecha ^ Z-Otlg^

Recibi (mos) rfe 'Hg^Wfr-?Q

Is sums d&- o

/A^to fs; s.s.

Escaneado con CamScanner



^ecibi (mos) d 

La suma de '

v<s2»*i nn

Escaneado con CamScanner



>

No. Por $

Recibt (tnos) de 

La sum a de

mIC
Para

Atto (s) S.S

Escaneado con CamScanner



m
;■: 's' ■ i

■ii-■ Fecha

Recibf (mos) de

For $

L2

.'i-v

, I
Para

m:i.

Atto (s) S.S.

">..u-uw,..,

Escaneado con CamScanner



3

Concept
fcWBUMt mwan

•ss»nrmMi:

Escaneado con CamScanner



![ :r . I

CUEHTA 0E eOBCO I----J

3 no. h - 4arr
314 436

weMliiaM ■...

■jiuNiT'^^-a m Tom;

i i / U

RECISi,

...................... ... .■ .... n ..... r.—>t,^,tll|)ii|,»|ilii|i'irrr^(i<rr,~“i-~atM*Mfcg^^ |(

Escaneado con CamScanner



BlCpBRO
env

tillw
07Q7007

TEL.CLIBNTE

DIRECCIOK

VR UNITAHIOI VR. TOTAU:DESCRiPClON

m-cxM0jrs) bUSQ

OQ^JSJC

Documento Soporte de Venta Art. 616-2 E.T

RECIBI 

\NIT6C.C
Escaneado con CamScanner



G f H i i •

t; *;, ' I ■•t-V.,'
^ Jr; * J . I

. .. _ i

iCrq. 3 Wo. ^ ^ y fr 
I 314 486 4

1—]' '
rEMISIOH '

' I ’ *i

s fCLlENTE

DIRECCION

VR. TOTALvr^Onitario
■CANT.

Documento Soporte de Venta Art, 616*2 E.T.
Desc:RECIBI

NIT6C.C.

Escaneado con CamScanner



a

PID

nEmisioN" ; L—I^f
CLIENTE.

^ ‘

^'MES diA aSo'
Op

tinSaci^ 0 ^
DIRECCION

-■

'v. '......

CANT.

.................. ....- 1 ............................. ................................. "-'................ ".............. -
.. ..................................... 5” lt , < * K '\ i i , i ‘ , ^'

. ' ‘ 4 ‘V ‘t - ' \ 5 I / I

DESCRIPCION ,
5 > , t'c '' '

muHffmo VR. TOTAL

1

- cjfl1 /yr f'5*
1. f f y X]rfrl.l....fc<«{3--------------'"|  —. . . -—'•'' H

r r^l rvi i J-r^ '' ffs- cod
»i }

1' ' "tem Qi go cog
/ f5' oXL- '16 OOP

,
<:j ? / ^ »nnr>

, I

■ "

Jv.- 'v:..' ’ 1 •' •• ’■• f ■* '.V >

\

-Aa ,,
\

\CA ? ■ . ' v .■ ■

1 ;>■ V , • .. . /•

. . f

( yf
( /

RECIBl

NIT6C.C,-

Documento Soporte de Venta Art. 616-2 E.T.
Desc:

TOTAL i-il:

P r p “ uj p H p • p XCO CO rn m* h* P O if " »-■ O CO
Escaneado con CamScanner



I[ ---  -^1' ■ I i 1̂ ma

Banco Agrario clO:OolOmfc>|a
El Bcincij hocc> er®c«i*::«9l:::;<s:«nrip>p

N IT ! 8 0 0 .0 3 7 .8 0 0 -8

Oficina: aNZOATEGUI
Pacha y Hon; !0/I0tt020 0986 t7 Seeuanclat;
Tarmtnsli . BM27CJD40USJ Ujuario;
Valor EitadO Ota 0.00 "■. W .
Valor CMfi   0.00 Valor Total Per Etiado Cta :

0
Ivalaioa

0.00
0,00

Estado de Cuenta de Ahorros
4-662?-2*05034«0

mqMBRE; JOSE MAURICIO GONZAIEZ ROCHA
ifiENTIRCACIONi 5843S41
mRECClON: BARRIO ALTO TRES PUERTAS
tIlEFONO: 2232211
MOREDA: PESOCOLOMBIANO

zona:
SECTOR:

FECHADE CIERRE: 
31/12/2020

PAGINANo.
1___

OFICIAL: 21252
VELASQUEZ SILVA JHENNIFER VIZN

MES ANTERIOR 
30/09/2020

SALDO MES ANTERIOR 
6.409.00.

F£CHA REFEREN.LUGAR descripcion +/•

KVJ.'Pr::
02/28/3020

•r 30030

03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020

218 3029

034M/2020
03/042020

101 : 30030

03/05/2020
03/05/2020
03/05/2020

6627

03/Q9/2Q20 160 30004
03/00/2020
03/09/2020
03/17/2020 160 30004
03/17/2020
03/17/2020
03/17/2020.

161 30004:

03/30/2020
03/30/2020

101. 30030

03/31/2020
03/31/2020
03/31/2020

218 3029 :

04/01/2020
04/01/2020
04/01/2020

6627

04/16/2020
04/16/2020

6627

04/16/2020
05/06/2020
05/06/2020

jigl;; 30030

05/07/2020 218 3029
05/07/2020
05/07/2020
05/07/2020

6627

05/20/2020
05/20/2020

160 30004

.05/20/2020
06/16/2020
00/16/2020

101 .30030

mmam
06/17/2020
06/17/2020

662?

06/30/2020
06/30/2020

6627

BOGOTA NCCRCTAAHORECIBIDOACH 
SALOO FINAl DEL DIA

BOGOTA KD TBA CUQTA DE MANEJO TARJETA DEEITO
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO :
SALDO FINAL DEL DIA ■ i

BOGOTA NC CR CTA AHO RECIBIDO ACH i;
SALDO FINAL DEL OlA

ANZOAT RETIRO AHORROS CON TARJETA DE8ITO 0 SiN 
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO 

SALDO FINAL DEL DIA ____
BOGOTA ND RETI-ATM880S-514532/QQ970 273CCAA RETIRO 8ERV|BA ■

■ GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO ' , '
: : . .. .m ,

BOGOTA ND RETI-ATM-1703-4649BO/00970 273CCAA RETIRO SERVIBA ^
BOGOTA NO COMI-RETI-ATM-1703-4549SO/0037CCAACOMI3ION RETI ■ 

::SJEiS(3RAVAMEf MOVIMIENTO FINaNm ,
SALDO FINAL DEL DIA

■ BOGOTA NC CR CTAAHO RECIBIOO ACH ’
SALDO FINAL DEL OlA

BOGOTA ND TBA CUOTADE MANEJO TARJETA DEBITO 
;:/KfGRAVjuVENiiciVIMlENTO FINANCIERO 

SALDO FINAL DEL OlA
ANZOAT RETIRO AHORROS CON TARJETA DEBITO OSIN 

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO ...
SALDO FINAL DEL DIA

ANZOAt RETIRO AHORROS CON TARJETA DEBITO OSIN
.GRAVAMEN MOVIMlENTb FINANCIERO •
SALDO FINAL DEL DIA ■;

BOGOTA NCCR CTA AHO RECIBIOO ACH 
SALDO FINAL DEL OlA

BOGOTA ND TBA CUOTADE MANEJO TARJETA DEBITO ‘
ANZOAT RETIRO AHORROS CON TARJETA DEBITO 0 SIN 

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO ,
SALDO FINAL DEL DIA

BOGOTA NDRETI-ATM-20P54359947/M970,273CCAA RETIRO SERVIBA - 
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO 

SALDO FINAL DEL DIA
BOGOTA NCCR CTA AHO RECIBIOO ACH-I 

SALOO FINAL DEL DIA
ANZOAT RETIRO AHORROS CON TARJETA DEBITO 0 SIN v e i ;; .7:

gravamen MOVIMIENTO FINANCIERO :; :
SALDO FINAL DEL DIA ■ ' ■.

ANZOAT . INTERESES OE AHORROS 
SALDO FINAL DEL DIA

VALOR SALDO DISPONIBLE CHEQUES SLD CdNTABLE

232,873.00
232,873.00 0.00

232,673.00

11,000.00
44.00

221.829.00 :D.bb 221,829.00

1,238,900.00'
1,460,729:bb 0.00 1,460,729.00

1,000,000.00
4,000.00

456.729.00 0,00 456.729.00

200,000.00 
800.00 .

, : 255.929.00 0,00 265,929.00

250,000.00
1,800.00 

■ 1,007,00
3,122.00 0,00 3^122.00

■1,238,900.00
1,242,022,00 0.00 1,242.022.00

11,000.00
44,00

1,230,978.00 0.00 1.230,978.00

1,000,000.00
, ■ 4,000.00

226,978.00 0.00 226,978.00

220,000.00
880.00

6,098.00 0.00 6.098.00

1,238,900.00 ,
1,244,998.00 0,00 1,244.998.00

. 11,000.00 
1,000,000.00 

4,044.00
229,954.00 0.00 229,954.00

220,000.00
880.00.

9,074.00 0.00 9.074.00
1,238,900.00

1,247,974.00 b.oo 1,247,974.00
1,240,000.00:

EE 4,960.00
3,014.00 0.00 3,014.00

: ■<::::7:'e:4.00
3,015,00 0.00 3,015.00

DEPOSITOS
0.00 0.00

NOTAS CREDITO
6 5,188,474.00

NOTAS DEBITO
7 725.459.00

SALDO PROMEDIO 
10,332.23

RET. BANCOS LOCALES 
0.00

RET. OTRAS PLAZAS 
0.00

SALDO CONTABLE 
10,463.00

SALDO DISPONIBLE 
10,463.00

SIRVASE NOTIFICARNOS CUALQUIER CAMBIO DE DlRECCION

Escaneado con CamScanner



IIS I

pW ganeo Agrario da Colombia
El Bonco C]UQ hacc5 crocesr oI corhpo

NIT; 8 0 0.0 3 7 . 8 0 0 -8

£«tado de Cuenta de Ahorros
^{^yPUlTA: 4-6627-2-05034-0

uoMBRE: JOSE MAURICIO GONZALEZ ROCHA 
StiFICACION: 5843S41 
niRECCtON: BARRIO ALTO TRES PUERTAS

.TELEFONO: 2232211
:mONEDA: PESO COLOMBIANO

Ofidna: 6627 ANZOATEGUI
Fechay Kara; 20/102020 09:36;39, , Seeuenclal;
Tormina!: B6S27CJ0‘10USJ Uauaria:
Valor EatsdoCIa 0,00 . Valor !va:

Valor Total For Eatado Cla:

ivelasQS
0.00
0.00

ZONA:
SECTOR:

FECHA DE CIERRE: PAGINANo.

31/12/2020 . 1 ------

OFICIAL: 21252
VELASQUEZSILVA JHENNIFER VIZN

MES ANTERIOR SALDO MES ANTERIOR
30/09/2020 6,409.00

! fecha referen. lugar DESCRIPCION +/- VALOR SALDO DISPONIBLE CHEQUES

07/0a'3070 101 
1»2o26::
07/14/2020 
or/14/2020 
Or/14/2020 
08/20/2020 217 
08/20)2020 
08/21tt020: 
08/21/2020 
08/21/2020: 
09/09/2020 
09/08/2020 217 
09/09/2020 
09/09/2020 
09/30/2020 
09/30/2020: 
10/02/2020 ' 217 
10/02/2020 
10/02/2020 
10/02/2020

30030 • BOGOTA NC CR CTA AHO RECIBIDO ACH +
• SAIOO FINAL DEL OlA

6627 - ANZOAT RETIRO AHORROS CONTARJETADEBITOOSIN 
i GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO 
mDOFINAU©EUOIA,s,Bff:,.:::Ja:Ss,:™::.:::::::::

30030 . BOGOTA NC NC. TRF.MUNICIPIO DE ANZOATEGUINTERNETTRANSFE+ 
- SALOO FINAL DEL DIA

6627 . AN20AT RETIRO AHORROS CON TARJETA DEBITO 0 SIN
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO '
SALOO FINAL DEL DIA

6627 . ANZOAT RETIRO AHORROS CON TARJETADEBITO OSIN
30030 . BOGOTA NC NC. TRF.MUNICIPIO DE ANZOATEGUINTERNET TRANSFf ^ 

, GRA^/AMENIi/lOViMIENTb FINANCIERO
. . : SALDO FINAL DEL DIA

6627 . ANZOaT INTERESESDE AHORROS
SALDO FINAL DEL DIA

30030 ;1|ii"'BOGOTArNG!NC. TRF.MUNICIPIO DEANZOATEGDINTERNETTRANSFE 
6627 • ANZOAT REDRO AHORROS CON TARJETA DEBITO 0 SIN

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO ' '
SALDO FINAL DEL DIA . . T iJ ;; "

1,238,900,00
1241,915.00 0.00 1,241,915.00

1.230.000.C0
4,920.00

6,995,00 0.00 6,995.00

517,439.00 : ■
524,434.00 0.00 524,434.00

520,000,00
2,060,00

2,354.00 0.00 2,354.00

1,350,000.00 . 
1,359,454.00 ' 

5,400.00
6,408,00 0,00 6,408.00

1 00
' 6,409,00 0.00 6,409.00

1,359,464,00
1,350.000.00

5,400.00
10.463.00 0.00 10,463.00

L

i, ...................... :j

DEPOSITOS
0.00 Q:°0

NOTASCREDITO
5 4, 475.248.00 0

NOTAS DEBITO
17,800.00

SALDO DISPONIBLE 
10,463.00

PORACEPTADO
SALDO PROMEDIO 

10.332.23
RET. BANCOS LOCALES 

0.00
RET. OTRAS PLAZAS 

0.00
ktiiai/Ni iia|A nOCCDV/.

SALDO CONTABLE 
10,463.00

ir.inN ESTE SALDO SE DARA

Escaneado con CamScanner



EMPIEZATERMING DE TRASLADO 
JUZGADO 1° PROMISCUO MUNICIPAL 
Anzoategui-Tolima

Secretaria, 6 de octubre de 2020. Hoy empieza a correr el termino de diez (10) dias 
concedidos al demandado Jose Mauricio Gonzalez Rocha, para contestar la demanda y 
presentar excepciones, conforme a lo ordenado en auto del 30 de septiembre de 2020, 
Conste.-

Edga^^Vidal-SonZaTez 
"^retario Ad - hoc.-

VENCE TERMINO DE TRASLADO 
JUZGADO 1° PROMISCUO MUNICIPAL 
Anzoategui-Tolima

Secretaria, 20 de octubre de 2020. Hoy a la ultima hora habil. Vencio el termino de diez 
(10) dias concedidos al demandado Jose Mauricio Gonzalez Rocha, para contestar la 
demanda y presentar excepciones, habiendoio hecho.- Conste.-

[SfVidai Go
JoAd - hoc.-

O


